2025 年 10 月吉日

お取引先 各位

光ビジネスフォーム株式会社

代表取締役社長 松本 康宏

価格改定に関するお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今弊社を取り巻く環境においても原材料・資材の価格に加え、物流・エネル

ギー費用などの高騰が続いており、人口減少に伴う労働力確保の競争激化による労務費

の上昇も大きな課題となっております。

弊社と致しましても、以前にも増して生産効率の改善を中心にコストの抑制に努めて

まいりましたが、それらコスト増の吸収は一企業の努力を超えるものとなっております。

誠に心苦しい限りではございますが、今後も安定した製品の供給とサービスの提供を

維持するため一部を価格に反映させていただきたく、諸事情をご賢察のうえ、ご理解と

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

より一層の品質およびサービスの向上に努めてまいりますので、今後とも変わらぬご

愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

なお、本件につきましては、すでに一部のお取引先さまにはご案内させていただいて

おります。重ねてのご連絡となりました場合は、何卒ご容赦くださいますようお願い申

し上げます。

敬具

記

１．実 施 時 期 ： 弊社営業担当よりご案内させていただきます

２．改 定 価 格 ： お取引の状況に応じてご相談させていただきます

３．価格改定対象 ： 弊社取扱製品およびサービスのすべて

以上